Hier finden Sie alle verfügbaren Teile und Zeichnungen der 'Hikoki CC12Y'. Von hier aus können Sie alle gewünschten Teile direkt bestellen. Viele Teile müssen je nach Marke beim Hersteller bestellt werden, dies dauert ein bis vier Wochen. Alle Informationen, die wir haben, befinden sich auf unserer Website. Wir können Sie nicht beraten, was Sie benötigen. Dazu müssen Sie die Maschine zur Reparatur zurücksenden. Bitte beachten Sie bei der Bestellung Folgendes:

Zeichnungen der Hikoki CC12Y


Teilezeichnung 1
Zum Vergrößern anklicken

Teileliste der Hikoki CC12Y

Pos. Beschreibung Preis ohne MwSt Preis inkl. MwSt
Die angegebenen Preise enthalten die Mehrwertsteuer

Keine Informationen verfügbar, nicht bestellbar
1 985598@1417

Bolzen
2 985597@1417 2.85 3.39

Inbusschraube M8x20 (10st)
3 949656@1417 5.55 6.60

Federscheibe M8 (10st), C8fshe, Cm9by, C8fse
4 949457@1417 1.05 1.25

Ring
5 985599@1417 2.40 2.86

Schutz
6 985594@1417 61.33 72.98

Keine Informationen verfügbar, nicht bestellbar
7 985604@1417

Unterlegscheibe
8 985601@1417 26.68 31.74

Innenunterlegscheibe
9 985593@1417 25.99 30.93

Keine Informationen verfügbar, nicht bestellbar
10 937909Z@1417

Pedal
11 985595@1417 35.06 41.72

Keine Informationen verfügbar, nicht bestellbar
12 985596@1417

Unterlegscheibe M8 (10st), C8fshe, C8fse
13 949433@1417 1.05 1.25

Flügelmutter M8 (10 Stück)
14 949312@1417 5.40 6.43

Keine Informationen verfügbar, nicht bestellbar
15A 937807@1417

Kugellager 6200 Vv
17 6200VV@1417 6.15 7.32

Keine Informationen verfügbar, nicht bestellbar
18 938096@1417

Getriebe Kompl.*****del*****
19 985590@1417 87.59 104.23

Kopfschraube M5x10 (10st), G23ss For Irl
20 949236@1417 1.05 1.25

Federscheibe M5 (10st), C8fshe, C8fse
21 949454@1417 1.04 1.23

Lagerdeckel
22 937035@1417 1.04 1.23

Kugellager 6302vv, Cm9uby, G23ss
23 6302VV@1417 9.30 11.07

Filzdichtung (b) Cc12y
24 938099@1417 1.04 1.23

Keil 4x4x30 Cm12y
25 948920@1417 1.05 1.25

Gelenkwelle (a)
26 985614@1417 17.33 20.62

Dichtung
27 937901@1417 1.04 1.23

Lagergehäuse
28A 937902@1417 9.45 11.25

Maschinenschraube M5X16 (10 Stücke)
29 949239@1417 1.05 1.25

Getriebedeckel
30 938187@1417 43.86 52.20

Filzscheibe G18sc/g23sa/u.a G23ss
31 937033@1417 1.04 1.23

Filzdichtung G12s1/g13yb1/fg12sa2 G13v/g13yd
32 938599@1417 1.04 1.23

BUCHSE EMS 705
33 938598@1417 2.40 2.86

Feder (1)
34 938597@1417 1.04 1.23

Keine Informationen verfügbar, nicht bestellbar
35 938596@1417

Stift (1)
36A 938094@1417 4.50 5.36

Staubdichtung (1)
37 938595@1417 1.04 1.23

Sicherungsring D16 Innen
38 948011@1417 1.04 1.23

Klemmutter M8 (10st)
39 949568@1417 1.50 1.78

Unterlegscheibe M8 (10st)
40 949426@1417 1.05 1.25

Kugellager 6301vv, Cm9uby, G23ss
42 6301VV@1417 8.55 10.17

Keine Informationen verfügbar, nicht bestellbar
43 937940@1417

Filzdichtung (a) Cm10/cc12y
44 936853@1417 1.04 1.23

Keine Informationen verfügbar, nicht bestellbar
45 937896@1417

Keil 3x3x10 G13sc/g15sa u.a.
46 940533@1417 1.20 1.43

Anker 230v
47 985602E@1417 128.01 152.33

Staubdichtung G18u/ua/ub/g23u u.a
48A 310998@1417 1.05 1.25

Kugellager 6200 Vv
49 6200VV@1417 6.15 7.32

Mutter M5 (10 Stück) (ALT 949555Z
50 949555@1417 1.05 1.25

Keine Informationen verfügbar, nicht bestellbar
51 937892@1417

Nicht mehr lieferbar, kein Ersatz
52 937905@1417

Keine Informationen verfügbar, nicht bestellbar
53 930446@1417

Keine Informationen verfügbar, nicht bestellbar
54 960283Z@1417

Kondensator Div.typen
54A 994273@1417 4.29 5.10

Keine Informationen verfügbar, nicht bestellbar
56 500323@1417

Schneidschraube D5x25 M.flansch
57A 985620@1417 1.05 1.25

Griff (a) G18sd/g18sf/g23sb D Handle Type
58 981005@1417 17.60 20.94

Keine Informationen verfügbar, nicht bestellbar
60 937925@1417

Unterlegscheibe
61 956764@1417 1.04 1.23

Stator 220v Pdu180
62 937941E@1417 42.08 50.07

Niete D 2,5 X 4,8 (10st) Three-phase
65 949510@1417 1.04 1.23

Keine Informationen verfügbar, nicht bestellbar
66A 371118@1417

Kohlenbürsten (paar)
67 999044@1417 4.50 5.36

Abschaltkohlebürsten (paar)
67B 999086@1417 15.26 18.16

Gehäuse Ass'y
68A 985612@1417 40.84 48.60

Keine Informationen verfügbar, nicht bestellbar
69A 371117@1417

Inbusschraube M4x5
70 961681@1417 1.04 1.23

Lagerbuchse
71 937894@1417 7.05 8.39

Keine Informationen verfügbar, nicht bestellbar
72 937946@1417

Schalter
74 937985Z@1417 28.05 33.38

Schalter Cc12y/pdc230
74A 981532@1417 19.39 23.07

Keine Informationen verfügbar, nicht bestellbar
75 956636@1417

Keine Informationen verfügbar, nicht bestellbar
76 981006@1417

Keine Informationen verfügbar, nicht bestellbar
77 943736@1417

Kabelklemme Div.typen, Cm9uby, G23ss
78 960266@1417 1.04 1.23

Keine Informationen verfügbar, nicht bestellbar
79 937939Z@1417

Verbinder 50092 (10st) Div.typen (usa, Can), C8fs
80 959141@1417 3.75 4.46

Kabelknickschutz D10.7 Div.typen, Cm9by, H41mb, G
82 940778@1417 2.10 2.50

Kabelknickschutz D8.2 Div.typen H41mb, G23ss
82 958049@1417 1.04 1.23

Kanalhülse für Kabel (d) Div.typen, Cm9uby, G23ss
83 981373@1417 1.05 1.25

Keine Informationen verfügbar, nicht bestellbar
85 500455Z@1417

Anschlusskabel (cord Armor D8.8) For Pan
85A 500447Z@1417 6.60 7.85

Kanalhülse für Kabel (d) Div.typen, Cm9uby, G23ss
86 981373@1417 1.05 1.25

Keine Informationen verfügbar, nicht bestellbar
87 930446@1417

Keine Informationen verfügbar, nicht bestellbar
501 985607@1417

Keine Informationen verfügbar, nicht bestellbar
502 872422@1417

Keine Informationen verfügbar, nicht bestellbar
503 985609@1417

Keine Informationen verfügbar, nicht bestellbar
504 985611@1417

Keine Informationen verfügbar, nicht bestellbar
601 937915@1417

Keine Informationen verfügbar, nicht bestellbar
602 985618@1417

Keine Informationen verfügbar, nicht bestellbar
603 985619@1417

Keine Informationen verfügbar, nicht bestellbar
604 306433@1417

Keine Informationen verfügbar, nicht bestellbar
605 306434@1417

Es befinden sich 0 Artikel in Ihrem Einkaufswagen.